— 1 —

东大校办字〔2020〕16 号

关于召开第五轮学科评估启动动员会的通知

各有关部门：

按照教育部学位与研究生教育发展中心（简称学位中心）

《第五轮学科评估邀请函》（学位中心〔2020〕44 号）通知要求，

全国高校第五轮学科评估工作已于近日正式启动。为高质量开展

和完成学校第五轮学科评估参评工作，经学校研究，决定召开第

五轮学科评估全校动员大会。现就有关事项通知如下：

一、会议安排

会议时间：2020 年 11 月 18 日（周三）15:30-17:00

会议地点：汉卿会堂蔡冠深报告厅

主 持 人：副校长冯夏庭

东北大学校长办公室

 — 2 —

二、会议内容

（一）校长赵继做动员讲话

（二）发展规划与学科建设处负责人讲解第五轮学科评估具

体要求和安排

（三）党委书记熊晓梅做总结讲话

三、人员范围

（一）校领导

（二）校学术委员会委员

（三）相关学院院长、党委书记、主管学科工作副院长、学

科秘书，相关学院（实验室）具体名单如下：文法学院、马克思

主义学院、外语学院、艺术学院、工商管理学院、理学院、资土

学院、冶金学院、材料学院、机械学院、信息学院、计算机学院、

软件学院、医工学院、生命学院、建筑学院、机器人学院、国际

教育学院、体育部、秦皇岛分校、RAL 实验室、流程实验室、EPM

实验室（23 个单位）

（四）一级学科的学科负责人、骨干教师、具体材料填写人

（5 人以内）；分布在 2 个以上学院的 4 个学科（力学、动力工

程和工程热物理、化学工程与技术、环境科学与工程），每个学

科所在学院参会教师不超过 3人（请各学院主要负责人负责通知

到上述提及人员参会）

（五）相关职能部门主任（处长）、负责学科评估工作的副

主任（副处长）、具体审核材料的科长（不少于 3人），相关职能

 — 3 —

部门具体名单如下：党办、组织部、宣传部、纪委办、团委、校

办、研究生院、学科处、教务处、科研院、人事处、学生处、计

财处、资产处、外联处、国际处、学生指导服务中心、创新创业

学院、科技产业集团（19 个单位）

校长办公室

2020年 11月 16日

（联系人及联系方式：发展规划与学科建设处  齐鑫  81207）

 — 4 —

东北大学校长办公室

2020 年 11 月 16 日印发

印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期
	印发日期1